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			      	   Koszalin, dnia 23.07.2024 r. 
             
         Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Przedsiębiorstwo Gospodarki  Komunalnej Sp. z o. o. w Koszalinie 
ul. Komunalna 5,   75 -724 Koszalin w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, 
o szacunkowej wartości poniżej 5 538 000 euro na zasadach określonych w ustawie 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. ), zwanej dalej Ustawą PZP  pn:  „Budowa zbiornika retencyjnego permeatu o pojemności 250m3
na terenie  Regionalnym Zakładzie Odzysku Odpadów w Sianowie przy ul. Łubuszan 80.  Zadanie inwestycyjne prowadzone w ramach projektu pn. „Gospodarka o obiegu zamkniętym w Koszalinie służąca gospodarowaniu odpadami surowcowymi oraz ulegającymi biodegradacji”: Zadanie nr 8: Modernizacja podczyszczalni ścieków w Regionalnym Zakładzie Odzysku Odpadów w Sianowie przy ul. Łubuszan 80”.  
Nr ogłoszenia :  2024/BZP 00401150/01
Nr referencyjny:   29/AP/2024    

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 1 
oraz MODYFIKACJE 1 .
Zamawiający działając w oparciu  o art. 284 ustawy Pzp ( Dz.U. 2023, poz. 1605 
z późn.zm.) udziela odpowiedzi do zadanych pytań oraz na podstawie  art. 286 ustawy Pzp 
( Dz.U. 2023, poz. 1605 z późn.zm.) zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia::
1. Zgodnie z projektem, Zamawiający wymaga wykonania powłoki chemoodpornej wewnątrz zbiornika (zalecana PEHD) bądź równoważnej. W projekcie podane są parametry powłoki – natomiast są to parametry konkretnej powłoki ze wskazaniem na dokładnego producenta, co jest niezgodne z ustawą PZP. Prosimy o podanie parametrów materiału, który będzie magazynowany w zbiorniku, celem prawidłowego dobrania powłok.
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający  informuje, że w Rozdziale II SWZ- Opis przedmiotu zamówienia wprowadzony jest zapis o treści: „Wykonawca może zastosować materiały i urządzenia innego producenta o parametrach nie gorszych niż projektowane”.
2. Czy projektant uwzględnił siły wyporu wody gruntowej przy projektowaniu zbiornika?
[bookmark: _Hlk168551282]ODPOWIEDŹ: Projektant uwzględnił działanie wyporu wody na zbiornik. Zgodnie z geologią zbiornik  zanurzony jest maksymalnie 35cm poniżej poziomu wody gruntowej.

3. [bookmark: _Hlk172550797]Ponieważ zbiornik jest zagłębiony powyżej 4 m oraz jest posadowiony w gruncie nawodnionym, prosimy o określenie bezpiecznego nachylenia skarp bądź przesłanie projektu zabezpieczenia wykopu grodzicami stalowymi – wynika to także z bliskiego sąsiedztwa drzew w tym rejonie. Chyba, że Zamawiający przewiduje wycinkę drzew?
ODPOWIEDŹ: Skarpa wykopu o nachyleniu maks 30stopni. Jeżeli Inwestor nie chce wycinać drzew kolidujących ze skarpa wykopu wówczas należy zabić ściankę szczelna od stronu zadrzewienia.

4. W opisie zamówienia punkt 10.1 b. mowa o dysponuje co najmniej 1 osobą, pełniącą funkcje kierownika budowy. Czy podana osoba musi być zatrudniona u wykonawcy na podstawie umowy o prace bądź w innej formie zatrudnienia, czy może być to osoba trzecia (podwykonawca)? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie narzuca formy zatrudnienia. Zamawiający dopuszcza wszystkie formy zatrudnienia, zgodne z obowiązującymi przepisami prawa. Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w tym zakresie.

5. Prosimy Zamawiającego o przesunięcie terminu wykonania zadania. Obecnie termin związania z ofertą to 22.08.2024 a termin wykonania zadania 10.09.2024. Czyli w najgorszym wypadku na wykonania zadania zostanie 19 dni, co jest nierealne. Zamówienie, uzgodnienia oraz wykonanie i montaż zbiornika to okres ok. 2 miesięcy (60 dni), a do tego okresu należy doliczyć czas na mobilizację sprzętu do wyrwania grodzic stalowych oraz zasypkę zbiornika (ok. 15 dni) co łącznie daje nam minimalny czas na wykonanie zadania 75 dni (ok  2,5 miesiąca). Dlatego prosimy o przedłużenie terminu wykonania zadania do 2,5 miesiąca od daty podpisania umowy i przekazania placu budowy.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wydłuża termin wykonania przedmiotowego zadania 
do dnia 30.09.2024r.
ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 1     
Zamawiający działając w oparciu  o art. 286 ust. 1 ustawy Pzp ( Dz.U. 2023, poz. 1605 
z późn.zm.) zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia:
1. Rozdz. I  SWZ „ Instrukcja dla Wykonawców”,  punkt 15.1. Termin związania ofertą, otrzymuje brzmienie: Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj.  do dnia 24.08.2024 roku.  Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
2. Rozdz. I  SWZ „ Instrukcja dla Wykonawców”,  punkt 16.	Sposób i termin składania i otwarcia ofert otrzymuje brzmienie: Ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową, 
o której mowa w pkt. 12 SWZ, do dnia 26.07.2024r.   do godziny 10:00. Otwarcie ofert nastąpi 
w dniu 26.07.2024 r. o godzinie 10:15.
Powyższe  modyfikacje i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ wiążącą dla Wykonawcy. 
Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić powyższe  modyfikacje i wyjaśnienia podczas sporządzania ofert, 
w tym także podczas wypełniania załączników i druków.
              Zamawiający 
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